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Wakacje z Biblioteką 2022 — relacja z Czytelni dla
Dzieci i Młodzieży

 

Intensywny i gorący letni czas dobiegł końca, a wraz z nim kolejna edycja akcji Wakacje z Biblioteką. Oferta zajęć
została przygotowana dla naszych najmłodszych czytelników, którzy większość wakacyjnego czasu spędzili w mieście.
Każdy mógł znaleźć coś dla siebie. Wielbiciele nowych technologii mogli wziąć udział w zajęciach z programowania
„Zakoduj robota — Ozoboty i Photony”, które rozpoczęły wakacyjny cykl spotkań. Dzieci podczas zajęć uczyły Photony
rozpoznawania kolorów, poruszania się w różnych kierunkach, i omijania przeszkód. Ponadto przy pomocy puzzli,
kartek i pisaków, układały skomplikowane trasy dla Ozobotów.

Miłośnicy gier planszowych również nie mogli narzekać na nudę! Specjalnie dla nich, został zorganizowany turniej
planszówek „RozGRYwki w bibliotece”, w trakcie którego uczestnicy, podzieleni na dwie grupy wiekowe, rywalizowali
ze sobą grając w Carcassone, Domek oraz Faunę i Florę. Za każdą rozgrywkę otrzymywali odpowiednią ilość punktów.
Oczywiście na trzech najlepszych graczy czekały atrakcyjne nagrody.

Każdy z nas wie, że dbanie o środowisko jest niesamowicie ważne. Warsztaty „Zawsze i wszędzie… bądź eko!” miały
za zadanie przekazać tę wiedzę w postaci przyrodniczych zagadek, krzyżówek i rebusów. Dzieci stanęły przed nie lada
wyzwaniem, z którym poradziły sobie znakomicie, a przy tym świetnie się bawiły.

Sztuka jest nieodzownym elementem naszego życia. Spotykamy się z nią codziennie, ponieważ dziełem może być
wszystko co nas otacza. Mali czytelnicy mogli poczuć się jak prawdziwi historycy sztuki, podczas warsztatów „Oko w
oko z... dziełem sztuki”. Dowiedzieli się kim jest artysta, czym jest dzieło i co to jest muzeum. Ponadto poznali
największe arcydzieła malarskie i stworzyli własne abstrakcyjne dzieła.

Wakacje to czas odpoczynku i zwiedzania odległych zakątków świata. Uczestnicy warsztatów „Literackie podróże po
świecie” mogli zostać na chwilę prawdziwymi globtroterami, zwiedzić Hiszpanię, Chiny, Japonię oraz zaczarowane
zakątki Paryża. Każde warsztaty opierały się na prezentacji multimedialnej, zaś ich zwieńczeniem było wykonanie
przez uczestników prac plastycznych.

Pod koniec wakacji naszą bibliotekę odwiedziły dzieci ze Świetlicy Osiedlowej Pod Lodownią oraz uczestnicy półkolonii
„Każdy dzień jest przygodą” zorganizowanej dla ukraińskich dzieci przez Fundację „Wyjdź z Domu”. Nasi mali goście
nie tylko zapoznali się z najważniejszymi działami, ale również dowiedzieli się jak wygląda praca bibliotekarza „od
kuchni”.

Wszystkim uczestnikom tegorocznej edycji Wakacje z Biblioteką dziękujemy za udział. Mamy nadzieję, że
różnorodność zajęć zachęciła naszych małych czytelników do pogłębiania swojej wiedzy i spędzania wolnego czasu z
ciekawą książką. Do zobaczenia za rok!
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